
Informace k začátku školního roku 

 

Vážení rodiče, 

ráda bych Vás  informovala o průběhu začátku školního roku. 

Školní rok začíná dne 1. září. Na Vaše děti se budeme těšit již od 7:00 hodin, kdy začíná 

provoz v mateřské škole. Děti se scházejí do 7:30 hodin ve třídě ježků.  

Děti přiveďte nejpozději do 8:30 hodin do příslušných tříd. Na nástěnkách u vstupních 

dveří budete mít vyvěšené aktuální seznamy dětí. V prostoru, kde se děti zouvají 

najdete přidělené značky. 

  

Dětem, které přichází do mateřské školy poprvé, budou první dny přizpůsobeny 

k adaptaci, můžete s dítětem jít do třídy, chvíli si s ním pohrát, dítě bude zpočátku ve 

školce pouze do 10 hodin / 1. – 7.9. / další dny do 12 hodin včetně oběda. Docházku lze 

přizpůsobit podle adaptace dítěte na nové prostředí. 

 

Na společné schůzce se sejdeme ve středu 7.9. 

2022 v 16:00 hodin.  

Následovat budou třídní schůzky.  

 

Prosím rodiče o doplnění e-mailové adresy, zkontrolování údajů v Evidenčních listech. 

Platby provádějte bezhotovostním způsobem z bezpečnostních důvodů.  

 

                                                                                                  Bc. Iva Kopecká, řed. školy 

 


